Jun. 9. meghagyja a pozsonyi megyehatóságnak, hogy 
a káptalan részére, valahányszor egy év alatt ez iránt tőle 
megkerestetik, küldje ki tanúját.

Prelati, Barones, Nobiles ae proceres Regni Hangarie vniuersi 
Magnifico Comiti vel vice Comiti et Judlium. Comitatus poson. salu­
tem et fauorém cum honore, vestras presentibus requirimus Amicicias. 
quatenus dum et quando ac quocienscunque a data presencium per 
Anni circulum pro parte honorabilis Capituli ecclesie poson. per ho­
mines, aut officiales, vel procuratores eorum, ipsorum nominibus, ad 
Inquisiciones, prohibiciones ac aliarum noetrarum vel palatinalium 
litterarum exhibiciones, necnon ad omnia et singula alia, que Juxtp 
Regni consuetudinem talibus in processibus de Jure fieij consueue- 
runt, facienda presentibus fueritis requisiti, semper vnum vel duos ex 
vobis transmittatis, qui omnia premissa et queuis premi esorum sin­
gula perficiat et exequatur Juris ordine observato. E t posthec tocius 
facti et peracti inibi negocy seriem tociens, quociens necesse fuerit et 
opportunum, nobis aut prefati Regni Hung, palatino more solitó re­
scribatis. presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Congre- 
gacione nostra generali prope Pesth Celebrata quinto die festi Penthecostes 
Anno Domini Millesimo quadringentesimo xlmo sexto 196).

Jun. 10. (Feria sexta proxima post festum Pentecostes 
Berényszállási Márton kérésére a jászokat Zsigmond király­
tól nyert szabadalmaikban megerősíti s ezek tiszteletben tar­
tására az egész országot felszólítja lü7).

Jun. 14. Ismét meghagyja a pozsonyi polgárok kéré­
sére köpcsényi Kapler Jánosnak, hogy a pozsonyiak vám- 
mentességi szabadalmait jogtalan követeléseivel ne sértse :

Prelati, Barones, Nobiles et Proceres Regni Hungarie vniuersi 
Egregio Johanni Keppler de zulabicz, residenti in Koczsee Salutem 
cum honore. Exponitur nobis in personis Circumspectorum virorum 
vniuersorum Ciuium et Hospitum Poson. plurimum querulose, Quo­
modo ipsi ex concessione libertatis diuorum Regum Hung, eis largiter 
ndulte, ab omni solucione tributaria, quibuscunque in hoc Regno 
fienda, exempti forent et exonerati; vos autem in tributo vestro, cum 
ipsos cum Rebus eorum mercimonialibus ad ea peruenire contingeret, 
contra huiusmodi libertatis eorum prerogatiuam, de rebus eorum mer­
cimonialibus tributum exigi fecissetis et faceretis in dampnum et 
preiudicium eorum manifestum. Quare fraternitatem vestram requiri­
mus presentibus pariter et ammonemus, quatenus receptis presenti­
bus, predictoe Ciues Poson. et Hospites, qui semper Corone Sacre fide-
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lee extiterunt, in eorum antiquis libertatibus conservando, Contra 
premisse libertatis eorum prerogatiuam, de rebus eorum mercimonia- 
libus nullum tributum exigere, sew exigi facere quoquomodo permit 
tatis. In quo nedum ipsis Civibus et hospitibus, ymno eciam nobis, 
singularem complacendam, facietis. Aliud facere non velitis : presen- 
tibus eciam perlectis exhibenti restitutis. Datum in nostra generáli con- 
gregacione prope Pesth celebrata feria teroia proxima ante festum beato­
rum viti et Modesti martirum. A. D. 1446. 19S).